Odenwald-Spessart 2023/2024

F-A3 (10-03-2024) GroBwallstadt, 19126 Sporthalle GW
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TV GroBwallstadt 1

SG RW Babenhausen

SG RW Babenhausen I

HSG Kahl/ >>Kleinostheim 1<<
HSG Kahl/ >>Kleinostheim 2<< ||
TV Kleinwallstadt 1 11l

TV Kleinwallstadt 2 IV

HSG Odenwald

HSG >>Stockstadt<</Mainaschaff
HSG Stockstadt/>>Mainaschaff<< Il

Bemerkungen
Einlaufen 10 Minuten vor Turnierbeginn Nr. 1 bedeutet Spiel findet auf
Feld 1 statt Nr. 2 bedeutet Spiel findet auf Feld 2 statt

Spielleiter-Kontaktadresse

Freund, Simone, Seeweg 42, 63906 Erlenbach, Tel.: 09372-1209656,
simone.fr@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:36 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 10.03.2024 10:30

10:30
10:45
10:45
11:00
11:00
11:15
11:15
11:30
11:30
11:45
11:45
12:00
12:00
12:15
12:15
12:30
12:30
12:45
12:45

19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126
19126

HSG >>Stocks...Mainaschaff
HSG Stocksta...schaff<< Il
TV Kleinwallstadt 1 111

SG RW Babenhausen Il

SG RW Babenhausen

TV Kleinwallstadt 2 IV

TV GroBwallstadt 1

SG RW Babenhausen Il

TV Kleinwallstadt 1 llI

HSG Kahl/ >>...heim 2<< |l
HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<
TV Kleinwallstadt 2 IV

SG RW Babenhausen

HSG Odenwald

HSG >>Stocks...Mainaschaff
HSG Kahl/ >>...heim 2<< |l
HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<
HSG Odenwald

TV GroBwallstadt 1

HSG Stocksta...schaff<< Il

TV GroBwallstadt 1

TV Kleinwallstadt 2 IV

HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<
HSG Odenwald

HSG >>Stocks...Mainaschaff
HSG Kahl/ >>...heim 2<< II
HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<
HSG Stocksta...schaff<< Il
SG RW Babenhausen

HSG Odenwald

HSG >>Stocks...Mainaschaff
SG RW Babenhausen Il

TV GroBwallstadt 1

HSG Stocksta...schaff<< Il
TV Kleinwallstadt 1 11l

SG RW Babenhausen Il

SG RW Babenhausen

TV Kleinwallstadt 2 IV

TV Kleinwallstadt 1 11l

HSG Kahl/ >>...heim 2<< |l

Hallenverzeichnis

19126

Sporthalle GroBwallstadt

Niedernberger StraBe 2, 63868 GroBwallstadt



Odenwald-Spessart 2023/2024

F-A3 (10-03-2024) GroBwallstadt, 19126 Sporthalle GW
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
u
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 14:36 | Seite 2 von 2



