

Odenwald-Spessart 2023/2024

F-A3 (10-03-2024) Großwallstadt, 19126 Sporthalle GW

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

TV Großwallstadt 1
SG RW Babenhausen
SG RW Babenhausen II
HSG Kahl/ >>Kleinostheim 1<<
HSG Kahl/ >>Kleinostheim 2<< II
TV Kleinwallstadt 1 III
TV Kleinwallstadt 2 IV
HSG Odenwald
HSG >>Stockstadt<</Mainaschaff
HSG Stockstadt/>>Mainaschaff<< II

Bemerkungen

Einlaufen 10 Minuten vor Turnierbeginn Nr. 1 bedeutet Spiel findet auf Feld 1 statt Nr. 2 bedeutet Spiel findet auf Feld 2 statt

Spieleiter-Kontaktadresse

Freund, Simone, Seeweg 42, 63906 Erlenbach, Tel.: 09372-1209656,
simone.fr@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
So. 10.03.2024 10:30 19126	HSG >>Stocksta...Mainaschaff	TV Großwallstadt 1	
10:30 19126	HSG Stocksta...schaff<< II	TV Kleinwallstadt 2 IV	
10:45 19126	TV Kleinwallstadt 1 III	HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<	
10:45 19126	SG RW Babenhausen II	HSG Odenwald	
11:00 19126	SG RW Babenhausen	HSG >>Stocks...Mainaschaff	
11:00 19126	TV Kleinwallstadt 2 IV	HSG Kahl/ >>...heim 2<< II	
11:15 19126	TV Großwallstadt 1	HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<	
11:15 19126	SG RW Babenhausen II	HSG Stocksta...schaff<< II	
11:30 19126	TV Kleinwallstadt 1 III	SG RW Babenhausen	
11:30 19126	HSG Kahl/ >>...heim 2<< II	HSG Odenwald	
11:45 19126	HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<	HSG >>Stocks...Mainaschaff	
11:45 19126	TV Kleinwallstadt 2 IV	SG RW Babenhausen II	
12:00 19126	SG RW Babenhausen	TV Großwallstadt 1	
12:00 19126	HSG Odenwald	HSG Stocksta...schaff<< II	
12:15 19126	HSG >>Stocks...Mainaschaff	TV Kleinwallstadt 1 III	
12:15 19126	HSG Kahl/ >>...heim 2<< II	SG RW Babenhausen II	
12:30 19126	HSG Kahl/ >>...ostheim 1<<	SG RW Babenhausen	
12:30 19126	HSG Odenwald	TV Kleinwallstadt 2 IV	
12:45 19126	TV Großwallstadt 1	TV Kleinwallstadt 1 III	
12:45 19126	HSG Stocksta...schaff<< II	HSG Kahl/ >>...heim 2<< II	

Hallenverzeichnis

19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

Odenwald-Spessart 2023/2024

F-A3 (10-03-2024) Großwallstadt, 19126 Sporthalle GW

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen